
                                                            

Akcinė bendrovė „ORLEN Lietuva“ 
Mažeikių g. 75, Juodeikių k. 

89453 Mažeikių r. sav., Lietuva 
Tel. +370 443 9 21 21, faks. +370 443 9 25 25 

E-paštas: post@orlenlietuva.lt, www.orlenlietuva.lt 

 Įregistruota 
Lietuvos Respublikos 
Juridinių asmenų registre, 
juridinio asmens kodas 166451720 
PVM mokėtojo kodas LT 664517219 

 

 
 
 
Rangovinėms organizacijoms                    2021-01-28 Nr.D2(6.17-1)-250 
 
 
 
 
 
 
DĖL RANGOVINIŲ ORGANIZACIJŲ VERTINIMO DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS 
SRITYJE 
 
 
 
 

Akcinėje bendrovėje „ORLEN Lietuva“ (toliau – Bendrovė) darbuotojų sauga ir sveikata (toliau 
– DSS) yra vienas iš svarbiausių prioritetų. Bendrovė siekdama užsibrėžto tikslo – nei vieno 
nelaimingo atsitikimo nei su Bendrovės, nei su rangovų darbuotojais, taiko ir laikosi pačių 
aukščiausių DSS reikalavimų, to paties tikėdamasi ir iš mūsų Bendrovėje dirbančių rangovų. Tuo 
tikslu Bendrovė, rinkdamasi rangovus, pirmenybę teikia rangovams, kurie turi įsidiegę tarptautinius 
standartus atitinkančią DSS vadybos sistemą (toliau – DSS vadybos sistema) bei turi žemą 
Nelaimingų atsitikimų darbe dažnumo rodiklį (toliau – NAD rodiklis), t.y., per skaičiuojamąjį 
laikotarpį įvykusių nelaimingų atsitikimų skaičius, tenkantis vienam mln. išdirbtų valandų.  

Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytą, informuojame, jog nuo 2022 m. sausio 1 d., renkantis 
rangovus rangos ir / ar kitų paslaugų pirkimo konkursuose, bus taikomi šie reikalavimai: 

1. Pirkimo konkursuose, kuriuose preliminari numatomos sudaryti sutarties vertė yra žemesnė 
arba lygi 125.000 EUR be PVM, nebus vertinami rangovų bei subrangovų pasiūlymai, kurių 
NAD rodiklis už pastaruosius trejus metus (neskaitant einamųjų) yra didesnis už 6. 

2. Pirkimo konkursuose, kuriuose preliminari numatomos sudaryti sutarties vertė viršija 
125.000  EUR be PVM, nebus vertinami rangovų bei subrangovų pasiūlymai, kurie neturi 
įsidiegę DSS vadybos sistemos ir kurių NAD rodiklis už pastaruosius trejus metus 
(neskaitant einamųjų) yra didesnis už 6. 

Prašome dėti visas pastangas, kad atitiktumėte šiuos nustatytus reikalavimus. 
 
 
 
 
 
Kokybės, aplinkosaugos ir saugos darbe direktorius   Saulius Pocevičius 


		2021-01-28T12:20:41+0200
	SAULIUS POCEVIČIUS




